PORTARIA N° 563/2023/MPC/PA

O Procurador-Geral de Contas, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o que consta do Processo PAE nº 2023/1207011;

R E S O L V E :

Art. 1º Conceder ao servidor CAIO ANDERSON DA SILVA DANTAS, ocupante
do cargo em comissão de Secretário, matrícula nº 200221, 07(sete) dias das
Férias relativas ao período aquisitivo 01/07/2021 a 30/06/2022, para o período
de 04 a 10/12/2023.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Belém-PA, 30 de outubro de 2023.

PATRICK BEZERRA MESQUITA
Procurador-Geral de Contas

 Òf ¼± Ð®±¬±½±´±æ îðîíñïîðéðïï  ß²»¨±ñÍ»¯«»²½·¿´æ ì
 Ý±²º·®¿ ¿ ¿«¬»²¬·½·¼¿¼» ¼»¬» ¼±½«³»²¬± »³ ¸¬¬°æññ©©©ò·¬»³¿ò°¿ò¹±ªò¾®ñª¿´·¼¿½¿±ó°®±¬±½±´±

 ×¼»²¬·º·½¿¼±® ¼» ¿«¬»²¬·½¿9=±æ éßêëÞééòçÛßÜòÛéÞòçÜÚèððéßÚÚíêÚìÜßêÛ

DIÁRIO OFICIAL Nº 35.592 , 31 DE OUTUBRO DE 2023

PORTARIA N° 563/2023/MPC/PA

Protocolo: 1003208

.

.

OUTRAS MATÉRIAS
.

PORTARIA N° 568/2023/MPC/PA

Protocolo: 1003205
..

MINISTÉRIO PÚBLICO
DO ESTADO DO PARÁ

.

.

.

AVISO DE LICITAÇÃO
.

Modalidade: Pregão Eletrônico nº 024/2023-MP/PA

-

-
-

-

.

Protocolo: 1003708

.

.

DIÁRIA
.

PORTARIA Nº 6250/2023-MP/PGJ

PORTARIA Nº 6265/2023-MP/PGJ

PORTARIA Nº 6266/2023-MP/PGJ

PORTARIA Nº 6267/2023-MP/PGJ

PORTARIA Nº 6268/2023-MP/PGJ

-

PORTARIA N° 563/2023/MPC/PAPORTARIA N° 563/2023/MPC/PA

Protocolo: 1003208

, 31 DE OUTUBRO DE 2023, 31 DE OUTUBRO DE